
UCHWAŁA NR XLIV.293.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Przytoku 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 89 ust. 1 i 8 w związku z art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz.1082 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 30 czerwca 2023r. Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
działającego przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku, ul. Pałacowa 
1 Przytok, 66-003 Zabór. 

§ 2.  Zobowiązuje się i upoważnia Zarzad Powiatu Zielonogórskiego do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 
Lubuskiego Kuratora Oświaty oraz do wystapienia do Lubuskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii 
w sprawie likwidacji schroniska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Czesław Hołołub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6686411B-DB27-486F-ACD1-5000EFABF718. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


